
 

URZĄD MIASTA CHEŁMŻY 
87-140 Chełmża, ul. Gen. J. Hallera 2 
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  Chełmża, dnia 18.03.2020 r. 

Nr referencyjny: JRP.271.1.3.2020 

 

Wykonawcy biorący udział 

  w postępowaniu 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane prowadzonego zgodnie z 

postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843) - „DOSTAWA UŻYWANEGO POJAZDU SPECJALISTYCZNEGO 

DO CIŚNIENIOWEGO CZYSZCZENIA SIECI KANALIZACYJNEJ” W RAMACH 

PROJEKTU pn. „ROZBUDOWA I MODERNIZACJA SIECI KANALIZACYJNEJ I 

WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE MIASTA CHEŁMŻY” w podziale na Zadania: 

Zadanie I – Osiedle Górna, Zadanie II – Osiedle Kościuszki, Zadanie III – Sikorskiego”. 

Adres strony internetowej na której zamieszczono postępowanie: 

https://www.bip.chelmza.pl/1532,zamowienia-publiczne?tresc=74799 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Gmina Miasto Chełmża w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia, co 

następuje:  

Zestawienie pytań 1- data wpływu: 05.03.2020 godz. 10:18 

pytanie 1 

Czy dopuszczają Państwo pojazd z datą rejestracji 06.2004 roku? 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Zgodnie z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia wymagane jest, aby oferowany 

pojazd był wyprodukowany nie wcześniej niż w 2005 roku.   

 

pytanie 2 

Czy dopuszczają Państwo pojazd o DMC26t podwozie 6x2 z osią skrętną. Uzasadnienie: 

podwozie o DMC26t daje nam bezpieczeństwo nieprzeładowania pojazdu urobkiem oś 

skrętna umożliwia nam lepszą manewrowość niż pojazd 4x2 z osią stałą (nie niszczymy opon, 

trawników, chodników). 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

pytanie 3 

Czy dopuszczają Państwo zabudowę ze stali węglowej? Uzasadnienie: stal węglowa jest 

elastyczna, ma mniejszą masę niż stal kwasowa co ma wpływ na ciężar pojazdu i wzrost 



 

zużycia paliwa w pojeździe, mniej jest usterek pęknięć na połączeniach arkusza blachy niż 

przy stali kwasowej (pękające uszy beczek przy beczkach ze stali kwasowej zbiorniki 

kiprowane). 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

pytanie 4 

Czy dopuszczają Państwo zabudowę kasetową z wężem o średnicy Ø125 długość 18m? 

Uzasadnienie: wąż z większym przekrojem daje nam szansę mniejszej awaryjności 

(korkowania węża przy ssaniu urobku). 

 

Odpowiedź: Nie. 

 

pytanie 5 

Czy dopuszczają Państwo wydajność pompy 329litrów/min.? Uzasadnienie: jest to różnica 

4litrów niezauważalna w procesie pracy. 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

Zestawienie pytań 2- data wpływu: 06.03.2020 godz.: 18:31 

pytanie 1 

Considering the geographical constraint of personally reviewing the document, I request you 

to 

provide us the following details before we buy the document: 

1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of 

Materials required. 

2) Soft Copy of the Tender Document through email. 

3) Names of countries that will be eligible to participate in this tender. 

4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines 

5) Estimated Budget for this Purchase 

6) Any Extension of Bidding Deadline? 

7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), postępowanie o udzielenie 

zamówienia prowadzi się w języku polskim.  

The Awarding Entity informs that according to art. 9 paragraph 2 of the Act of 29 January 

2004 – Public Procurement Law (Journal of Laws of 2019, item 1843), the contract award 

procedure is conducted in Polish. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmży 

Jerzy Czerwiński 


